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ROM FOR OSS
Så er vi der igjen. Advent og førjulstid. Julehøytida er snart 
her. Kanskje gleder du deg til å være sammen med fami-
lie eller venner, kanskje er julehøytida mest lange dager.  
Mange deltar i å skape gode rom som åpner himmelen for 
oss i disse førjulsukene: Konserter, gudstjenester, ulike 
samlinger hvor vi kan være sammen. Vi trenger disse 
fellesskapene, takk til alle som er med og skaper dem! 

Et rom som ikke fantes, står sentralt i juleevangeliet.  Josef og Maria måtte 
ty til et nokså sjabert husvære da de etter flere dagers vandring kom fram 
til Betlehem. Herberger og andre overnattingssteder var fulle. «Det var ikke 
husrom for dem», forteller Lukasevangeliet. Et fattigslig tak over hodet, der 
hvor dyrene holdt til. Dyrenes matfat blei brukt som babyseng. Det var ingen 
rom ledige for dem. Få av oss har opplevd så enkle forhold, og i vår rike del 
av verden er dette fjernt og utenkelig for oss. 

Det er en dypere betydning i at det ble slik: Gjennom Jesus sitt liv på jorden 
vever Gud seg én gang til inn i menneskenes historie, inn i menneskenes 
verden.  Jesus skaper et rom for oss alle. Fredsfyrsten valgte ikke prakten 
og de rike: han valgte det vanlige, utsatte, sårbare. Han kom til de små og 
vergeløse. I kjærlighet til menneskene finner Gud sitt rom i verden. Gud 
skapte et rom for oss alle. Ingen er så langt nede at de skal kunne si «det 
er ikke rom for meg i fortellingen om Jesus». Ingen er så langt nede at ikke 
Jesus har vært der før. 

«Det skjedde i de dager», leser vi i juleevangeliet. Det skjer også i våre dager, 
når fortellinga om Frelseren, om Gud, blir levende for oss. Det skjer i våre 
dager, når vi slipper Jesus inn i våre livsrom og hjerterom. Han kommer 
med trøst og håp, nåde og fred. Til oss akkurat slik vi er, slik vi er og har 
det. Himmelen er åpen.

Fra våre hjerterom stiger lovsangen, den lavmælte, rustne, eller den klok-
keklare, sterke. Sangen fra oss som tror og tviler, elsker og ber.  Gud skaper 
lovsangens rom i oss.  Velsignet jul!           

Medlemmer:
Navn Alder Stemmer
Liv Elin Sandnes 50 år 440
Harald Holm 72 år 401
Frode Arntsen 60 år 396
Frithjof Lyng-Nielsen 66 år 367

Varamedlemmer:
Navn Alder Stemmer
1.Bente Anne Gro Dahl 61 år 41
2. Frederik E. T. Holmvik 21 år 33
3.Tone Ingeborg Schevik 64 år 24
   Rekkefølge avgjort ved loddtrekning:
4. Bjørnar Kvernevik 32 år 1
5. Helga Rossing 65 år 1
Valgdeltakelsen var på 8,6 % av de stemmeberettigede.
Varmt velkommen til tjenesten!

Det nye menighetsrådet har konstituert seg med Frithjof  
Lyng-Nielsen som leder og Liv Elin Sandnes som nestleder.
Det opprettes ikke et eget arbeidsutvalg.
Representanter til Kirkelig Fellesråd i Trondheim blir 
Harald Holm (medlem) og Frode Arntsen (varamedlem).

Hva gjør så et menighetsråd? 
Som medlem av et menighetsråd er du en representant 
for kirkemedlemmene i det lokalsamfunnet du bor i og 

de som ga deg din stemme. Det er deres beste og deres 
kirke rådet er satt til å være med å bygge.  Strindheim 
menighet har som visjon å være bydelens hjerte.  Vi 
ønsker å være en pulserende kraft. Men for å få til det, 
er det viktig at frivillige og ansatte står sammen.  På 
kirkespråket kaller man det for embete og råd.  Sokne-
presten har fast sete i menighetsrådet, men også de 
andre ansatte i staben er jevnlig innom på møtene eller 
forbereder saker.

Vi takker også av dem som nå går ut av menighetsrå-
det. Flere av dem har vært med lenge og de har gjort 
en veldig fin innsats. Spesielt viktig har det vært at de 
har jobba med alle høringssvarene som skulle bli gitt i 
forbindelse med skillet av stat og kirke.

Den norske kirke ønsker for perioden 2019–2021  
å arbeide for at:
1. Gudstjenestelivet blomstrer
2. Flere søker dåp og trosopplæring
3. Kunst- og kulturuttrykk er en del av kirkas liv
4. Kirka engasjerer seg i samfunnet
5. Flere finner sin plass i kirkelig arbeid
6. Kirka har en demokratisk og velfungerende organisasjon
7. Kirka skaper trygge rom

Med ønske om Guds velsignelse over arbeidet!

NYTT MENIGHETSRÅD
7500 MEDLEMMER OG 5000 VARAMEDLEMMER BLE VALGT INN I ET  

MENIGHETSRÅD I NORGE VED KIRKEVALGET  HØSTEN 2019.

DETTE VAR VALGRESULTATET FOR STRINDHEIM:

Vi ser deg, Herre Jesus, 
som en av jordens små. 
Din fødsel er et under 
vi aldri kan forstå.
Men i et evig lovsangskor 
forenes alle slekter.
Vi ser deg, barn, og tror!

Ditt komme, Herre Jesus, 
forvandler jordens natt 
og bringer lys til mange 
som føler seg forlatt.
Hjelp oss å gå i dine spor! 
La verden se din godhet 
igjennom dem som tror!

(Svein Ellingsen)
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LIV ELIN SANDNES HARALD HOLM FRODE ARNTSEN FRITHJOF LYNG-NIELSEN

Herborg Finnset
biskop i Nidaros
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GJENBRUK AV 
GAMLE SALMEBØKER OG KLÆR 
AH, DER DURER SYMASKINA MI I VEI MED DEN 14 ÅR GAMLE GUTTEN PÅ LABBEN. HÆRLIG!  
VI HAR FÅTT TAK I GAMLE SKJORTER OG RESTSTOFF OG SKAL LAGE SCRUNCHIES (HÅRSTRIKK).  
EN GJENG KONFIRMANT ER RIVER UT ARK I GAMLE SALMEBØKER OG LAGER NYDELIGE ENGLER. 
TEKST: LISE MARTINUSSEN • FOTO: DAFFY DESIGN

Solveig Tokheim, barne- og ungdomsarbeider 
i NMSu ( Det norske misjonsselskap- 
ungdom) var på besøk i en konfirmanttime 
og  fortalte om Strindheim menighet sitt 
misjonsprosjekt i Thailand.  Gjennom NMS 
sitt arbeid i Thailand støtter Strindheim 
menighet bl.a Nådehjemmet, som  er et sted 
der gravide, ugifte jenter kan bo til de har født 
barnet.  Vi hørte også om Lovsangshjemmet, 
en barnehage i slummen i Bangkok.  

På Lovsanghjemmet, får barna et sted å 
sove, god mat og hjelp til å komme seg på 
barnehage eller skole.  Vi fikk lære at vi i 
Norge kan gjøre en innsats for at barn og 
unge i et fattig land skal få nye muligheter.  

Solveig har sjøl vokst opp i Thailand og vi 
lærer også noen ord på det lokale språket 
som heter Thai.

På et annet bord sitter en gjeng konfirmanter 
og river i gamle salmebøker. Vi tar ut sidene 
og lager noen nydelige engler.  Notebildene 
og de tynne arkene fra den ubrukte salmeboka 
gir en fin effekt.  Vi skal selge englene og 
hårstrikkene under en kirkekaffe etter en 
gudstjeneste i Strindheim.

Mens vi arbeider, går praten om alt mulig. 
Presten synes i hvert fall at det er koselig å 
ha en slik annerledes konfirmanttime. 

Vi lærte også at Det norske misjonsselskap ikke bare 
driver med misjon, men også jobber for å bedre levekåra 
for mennesker i verden. Et av måla til Misjonsselskapet 
er å utrydde fattigdom.  Og så prater vi om det og 
om hvordan man kan få til det. Og da forteller en av 
konfirmantene at det har de lært om på skolen, og det 
er det som er et av FNs bærekraftsmål: at vi innen 2030 
skal utrydde ekstrem fattigdom i verden.

Hvis du også  vil lage slike fine engler, så kan du 
komme til Valentinlyst Senter den 15. desember 

mellom kl.14 og 18.  Vi sitter ved et bord og det er 
gratis å lage englene.  Vi vil også selge gjenbrukslys 

som går til inntekt for menighetens misjonsprosjekt.
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Siv med smilet og den glade 
stemmen er for det meste å 
se på fredager og søndager. 
Jeg prøver å få oversikt over 
alle hennes gjøremål. Hun 
får et tenksomt uttrykk, og 
ramser opp:                                                               

- Kirkeklokkene skal jo ringe 
presis. Alt skal være på rett 
plass, lyd skal virke, led-
ninger skal helst ikke synes, 
salmenumrene bør være i 
riktig rekkefølge, og kirka 
skal være ryddig og innbyd-
ende. I det siste ligger det 
flere småting som å tømme 
søpleposer, fylle på toalett- 
og tørkepapir, vanne blom-
ster, ta bort svarte merker 
etter stolbein på gulvet, 
holde det fritt for løv og snø 
foran inngangen… Jeg har 
som mål at de besøkende 
skal trives og føle seg 
velkomne. Og så skal jeg vel 
helst ikke synes?

Det siste er vel ikke så en-
kelt å få til, tenker jeg. For 
Siv utmerker seg med en 
fargerik og personlig gar de-
robe.  Hun er rett og slett en 
beskjeden og oppmerksom 
fargeklatt!                                                                                                                                 

-Ja, jeg har jo en liten kles-
godtgjørelse. Den bruker jeg  

til å sørge for passende klær 
ved f.eks. bisettelser. Ellers 
har jeg alltid vært glad i å 
pynte meg og bruker stort 
sett dansk og norsk design.

Hun er ikke den første  
kirketjeneren i familien, 
forteller hun:
 
- Mannen min har vært vikar 
i de fleste kirker, og sviger-
far hadde faktisk 100% i 
Strindheim kirke en gang i 
tiden, og da var han samtidig 
vaktmester. Han vaska mye.  
Vaktmesterjobben slipper 
heldigvis jeg. Nå har vi en 
driftsavdeling som tar de 
tyngste takene. Forresten 
er mannen min så å si vokst 
opp i Frelsesarmeen. Vi har 
familietilhørighet der, og 
barna har vært mye med.

Siv får tid til mye. Jeg har 
faktisk observert henne på 
arrangement i byen også. 
Hun nikker og bekrefter at 
hun er frivillig på Littera-
turhuset – både med brann- 
og publikumsansvar. 

I tillegg er hun leder for de 
frivillige i barnefilmklubben på 
Cinemateket. Hun er glad i å 
gå kino, og sannelig leser hun 
masse bøker også. Hun fortel-

ler at hun er altetende når 
det gjelder litteratur. Forfat-
ternavn kommer på løpende 
bånd, og det kan gå med noen 
nattetimer til lesing.

Jeg har observert at Siv også 
teller både penger og per-
soner, og hun ser jo at antall 
besøkende på  gudstjenes-
tene har gått ned. Hvordan 
ser hun på det?                                                                                                    

– Ja, vi blir jo overøst med 
ulike tilbud – både når det 
gjelder idrett og kultur. Jeg 
har hørt om både strikke- og 
kjeledyrgudstjenester. Det 
siste var visst i USA, og det 
var en kjempesuksess. Men 
hvor langt skal vi gå? Vi må 
få folk til å forstå at det ikke 
er skummelt å gå i kirka 
og by dem på mer allmenn 
kultur. Strindheim kirke er jo 
på god vei der, men konkur-
ransen er som sagt stor.

Vi føler oss trygge når Siv er 
i kirka. Da vet vi at alt er på 
stell og at kaffen står klar.                                                                                             
- Min største glede er å møte 
mennesker, ta kontakt og 
ta seg tid. Menigheten skal 
vite hvem vi er, sier Siv og 
forsvinner inn i kirkerommet 
for å se at alt er i orden etter 
livlig BABYSANG.

BLID OG GLAD
OG ALLTID PÅ PLETTEN!

  
NAVN: SIV TODAL, 46 ÅR, GIFT, FIRE BARN (12, 13, 14 OG 17 ÅR),  

ANSATT SOM KIRKETJENER I 25% STILLING I STRINDHEIM KIRKE.

 TEKST: HELLE VOSS PÜTZ • FOTO: KIRSTEN STANGVIK/DAFFYDESIGN.NO
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FJERDE SØNDAG I  ADVENT
SØNDAGENE I ADVENTSTIDEN MARKERES OFTE MED LYSTENNING OG EN SANG.  
HAR DU LYST TIL Å GJØRE MER UT AV DAGEN, KAN DU BRUKE DETTE FORSLAGET.

TEKST: KATEKET ODD ERIK STENDAHL

Strindheim menighet inviterer alle 3-åringer 
med foreldre, til en «Føradventssamling» 
i slutten av november. Familiene får blant 
annet med seg et aktivitetshefte hjem, med 
forslag til søndagsaktiviteter i adventstiden.
Forslaget for fjerde søndag i advent er slik:

(1) HJERTEKURV
Du trenger: Glanspapir/farget papir,  
saks og lim.
Fremgangsmåte:
- Tegn to sirkler og klipp dem ut  
   (størrelsen velger du selv).
- Brett sirklene på midten.
- Legg de to delene inni hverandre, slik at to     
   av brettene møtes (se bildet), og halvsirklene 
   danner en kurvform. Lim delene sammen.
- Klipp ut en hank og lim denne på kurven,  
   slik at den kan henges opp.

(2) FORTELLING: VISMENN KOMMER 
MED GAVER TIL JESUS
I et land langt borte bor det noen kloke menn. 
Det er vismennene fra Østen.
Hver natt kikker de opp på stjernehimmelen. 
Plutselig oppdager de en ny stor stjerne.  
Hva kan det bety?
De drar av sted. De følger stjernen fordi de 
tror at en stor konge er født. Det blir en lang 
reise. De kommer til byen Jerusalem og spør 
på slottet hvor den nye kongen er. Men der er 
det ikke født noe barn.

De får vite hos prestene der, at en viktig  
konge skulle bli født i byen Betlehem. 
Stjernen leder dem dit og den stanser over 
huset hvor barnet er.
Vismennene blir glade. Nå er de framme. De 
går inn og finner Jesus hos moren Maria. De 
kneler ned for Jesus. De har med seg gaver. 
De gir barnet gull, røkelse og myrra. Det er 
kostbare gaver, som til en konge.
Jesus var den kongen som ble kalt Messias 
og Frelser. Han skulle hjelpe menneskene til 
å tro at Gud er veldig glade i dem.
(Etter Matteus 2, 1-11)

(3) HVA KAN VI SNAKKE OM?
Hva gjør at vi gleder vi oss til jul?
Hvorfor feirer vi jul?  
Gledens budskap: Luk 2, 10-12
Hvor mange dager er det til julaften?
Kan vi noen sanger som handler om at  
Jesus ble født?
Har vi noe røkelse eller duftekrem som  
lukter som myrra hjemme?
Skal vi finne og lukte?

(4) BØNN
Jesus, du er glad i meg,
derfor vil jeg be til deg.
Takk for dagen som er over,
vær hos alle når vi sover.
Hjelp hvert barn på denne jord,
søsken, venner, far og mor.

TENN LYS!
Nå stråler alle de fire lys for ham
som elsker alt som lever,
hver løve og hvert lam.
Tenn lys for himmelkongen
som gjeterflokken så!
Nå møtes jord og himmel
i barnet lagt på strå.
   T: Eyvind Skeie
   Norsk salmebok 2013, nr.25

LESEGLEDE: 

TØNES - LÅTSKRIVEREN, GITARISTEN,  
OG SANGEREN FRA SOKNDAL  
HAR UTGITT SIN FØRSTE BOK.
FRANK TØNNESEN ER HANS EGENTLIGE NAVN, OG BOKA ER KOMMET UT 
MED TITTELEN  "VI KAN IKKE TA MED OSS ALT DETTE HJEM". 
DEN KOM FOR SALG I 2018 OG ER TIL LÅNS PÅ BIBLIOTEKET. FØR DET 
HADDE TØNES GITT UT ÅTTE ALBUM OG FIRE EP´ER. I 2013 FIKK HAN TO 
SPELLEMANNSPRISER, OG I 2015 VAR HAN GJEST HOS LINDMO. 

TEKST: HELLE  VOSS PÜTZ  

Frank Tønnesen ble født i 1973, er tidligere fot-
ballspiller og utdannet elektriker. På Cinemateket 
her i Trondheim ble han nylig feiret med en film i 
forbindelse med sitt 25-årsjubi leum som artist. Der 
har fotografen fulgt ham tett både på scenen og i 
hverdagslivet, og filmen viser Tønes som en musikalsk 
og verbal begavelse med en fantastisk lun humor. Og 
det er nettopp denne humoren og underfundigheten 
som preger boka hans, samtidig som den så absolutt 
har en alvorlig undertone.                                                            
Arbeidstittelen til boka var SOM OM INGENTING 
HAR HENDT. Jeg må ærlig innrømme at arbeidstit-
telen synes å dekke innholdet bedre, for her ruller 
livet videre etter mer eller mindre dramatiske hen-
delser. Leseren blir i korte fortellinger presentert 
for et mangfoldig persongalleri. Vi hører om en rømt 
hund, noen som stjeler fajanse og en som stjeler 
juletre i et lite samfunn hvor mennesker ristes sam-
men uten akkurat å like hverandre så godt. 

Vi treffer onkel Erik som farter rundt på moped og 
aldri tar av seg den store hjelmen. Alle vet om ham, 
men få tar kontakt. Bernt og Anna Torild er uenige 
om de skal by et uventet besøk på fårikål. Det er 
Bernts livrett, og han er redd det ikke skal bli noe 
igjen til neste dag. Trond Egil, gift med Randi, sam-
ler først på frimerker før hans store lidenskap blir 
fajanse. Den lidenskapen blir så stor at han faktisk 
stjeler på underfundig vis. Så er det Leif som aldri 
synes slangen på bensinstasjonen er lang nok der 
han parkerer bilen feil vei. Han og kona har også 
vært på tur med campingbil. Turen var vellykket, 
men leseren kjenner seg nok igjen i replikken: «Det 
er aldri feil å komme tilbake, inn i sitt eget hus».

En annen skikkelse, som får mye plass i romanen, 
er Tormod. Han går til det skritt å stjele to juletrær 
fra Rotarys salgsbod. Han gjør det for ikke å skuffe 
kona og mamma som i alle år har fått juletre fra 
ham. I år er han sviktet av sin gode venn Ove, som 
har vært følgesvenn når de har hugget tre i andres 
skog. Her får vi et anstrøk av krim: Blir Tormod 
gjennomskuet og tatt for tyveriet? 

Vanskelig arveoppgjør får også sin plass, og vi er 
vitne til at en kurv med plommer blir plassert på 
trappa til en stri bror. Virker det forsonende, mon tro? 
En hund – Maiko – går som en rød tråd gjennom boken. 
Den går sin vei fra eieren fordi den ikke føler seg elsket, 
og vi følger dens vandring. Hvordan går det med den?

En jeg-person dukker også opp her og der. På en 
ellers blank side – uten noen videre kommentar 
– uttaler han: «Det som gjelder, er å holde utkikk 
etter noe vi liker. Noe som kan ta vare på oss. En tid 
vi slipper å bare holde ut. Du vet aldri når det skjer, 
så det gjelder å være klar i tilfelle det kommer.» Det 
kan være en god leveregel kanskje?

Konfirmanten Ingrid gjør seg også noen refleks-
joner: «Ingrid forsto ikke de voksne som hele tiden 
snakket om alt de holdt på med før som de ikke 
gjorde lenger. Hvorfor slutte med ting som er gøy? 
Det skulle hun aldri gjøre.» 

For å oppsummere: Frank Tønnesen lar i denne sin 
litterære debut lun humor og klokt alvor gå hånd 
i hånd. Han er, for å sitere forlaget PELIKANEN: 
«absolutt de små problemers forfatter, men de kan 
være store nok!»



10 www.strindheimkirke.no  www.strindheimkirke.no  11

ROM FOR MORSKJÆRLIGHET 
 
(Sitat giverbrev: Selv fikk jeg ikke utdanning, men har et stort håp for datteren min)

SOM EN OASE MIDT I DET KAOTISKE SYKEHUSET LIGGER ET LITE ROM MED SENGEPLASSER 
TIL SEKS NYBAKTE MØDRE. DER FÅR DE RO, HJELP OG HVILE. OG KANSKJE ØYEKONTAKT MED 
BABYEN SIN FOR ALLER FØRSTE GANG.  
TEKST: ANETTE TORJUSEN FOTO: HÅVARD BJELLAND

Vi ser den lille bylten med en gang. I et mykt 
blått teppe mot den glisne plastmadrassen 
på sengen av stål. En dag gammel. Moren 
sitter bøyd over jenta si, og blir liksom aldri 
ferdig med å stirre.  Små grynt, noen få bev-
egelser med hendene, før søvnen igjen tar 
overtak. Det er rolig, stille og kun mumling i 
rommet. Åpner vi døra, ser vi et folkehav av 
travle leger, pasienter og pårørende.  

VIKTIG Å FØLGE DEM OPP
Det er ikke så rart at alle løper, for syke-
huset Melka Oda i Shasamane skal gi 
helsehjelp til 400.000 mennesker. På for 
liten plass og med for få ansatte. Men ett 
problem er løst, og det er hvor de skal gjøre 
av nybakte mødre. For det var en skikkelig 
nøtt. Det var ingen ledige rom noe sted på 
sykehuset. Løsningen ble et helt nytt bygg 

midt på gårdsplassen. Ikke stort, men akku-
rat passe. Med støtte fra Kirkens Nødhjelp 
og sam arbeidspartner Tamra.
- For to år siden hadde ikke kvinnene som 
skulle føde eller hadde født, noe sted å være 
på sykehuset. Men takket være samarbeidet 
har vi nå dette rommet. Det er i bruk hele døg-
net, sier doktor Hawi Kidanu. Bare i august i 
år ble det født 500 babyer ved sykehuset.   
- Det er så utrolig viktig at vi kan følge dem 
opp etter fødselen. Slik at de kommer i gang 
med ammingen, får gitt barna vaksiner og 
helsehjelpen de trenger, forklarer hun. 
Siden pågangen er så stor, kan de kun være 
der i 24 timer etter fødsel.  
- Vi skulle gjerne hatt dem der lenger, men 
vi får gjort mye på 24 timer. Ikke minst 
fortalt dem om at vi har helsestasjon og tett 
oppfølging av mor og barn på sykehuset.

 SLIK GIR DU 

ÅRETS  VIKTIGSTE

JULEGAVE:

• Vipps et valgfritt beløp til 2426.

• Send GAVE på sms til 2426  

og gi 200 kroner.

• Gavekonto: 

1594.22.87248                               

BISPEVISITAS 

BISKOPEN VIL I PERIODEN 3. – 9. FEBRUAR 2020 FORETA VISITAS (BESØK) I STRINDA, 
BERG OG STRINDHEIM MENIGHETER. 

Strindheim menighet har ikke hatt visitas siden 2005, men har vært planlagt og utsatt et par 
ganger etter det. Men nå blir det!
Målet for visitasen er at den skal være til inspirasjon og oppmuntring både for menigheter 
og ansatte. Biskopen ønsker også å «ta pulsen» på det som rører seg i menigheten – både i 
det geografiske soknet og i kirkelivet.
Biskopen ønsker å møte DEG – den vanlige mann og kvinne i gata. Programmet er ikke helt 
fastsatt ennå, men med forbehold ser det ut til å bli slik for de åpne samværene:

Mandag  03.02. kl.19.00 – 21.00 i Strindheim kirke: Fest for frivillige medarbeidere
Tirsdag  04.02. kl.08.30 i Strindheim kirke: Åpningsgudstjeneste
Tirsdag  04.02. kl.19.00 i Berg kirke: Åpen samling for alle. 
 Samtale om gudstjenestelivet i de tre menighetene.
Onsdag  05.02. kl.19.00 i Strinda kirke: Hverdagsgudstjeneste, suppe og samtale  
 om voksenopplæring.
Torsdag  06.02. kl.18.30 i Berg kirke: Torsdagsmesse
Søndag  09.02. kl.11.00 i Strinda kirke: Visitasgudstjeneste med etterfølgende  
 visitasforedrag og kirkekaffe.

EN HELT NY START
Omringet av mor og søster ligger 20 år gamle 
Fatoma Fayasa i en av de seks sengene. Selv 
om det verken er laken eller pute på plastma-
drassen, har familien sørget for at hun ligger 
godt og mykt. Hun skulle egentlig føde på en 
klinikk i landsbyen der hun bor, men en dag 
gamle Caaltuu hadde ingen planer om å vente. 
Under et besøk hos søsteren sin i Shasha-
mane, begynte plutselig fødselen. Da bar det 
rett til nærmeste sykehus. For 46 kilometer ble 
for langt å reise på humpete veier. 
- Jeg var veldig spent på hvordan det skulle 
gå, siden dette er mitt første barn, men det 
gikk så fint, smiler hun. 
Mange på hennes alder har allerede flere barn, 
men selv har hun vært nøye med prevensjon.
- Nå passet det bra med barn. Nå var vi klare 
for å starte familie, sier Fatoma, som jobber 
som bonde. 
Tre svangerskapskontroller har hun vært på. 
Hun har vært nøye med det for å ta vare på 

sin egen helse og babyen i magen. Nå nyter 
hun første dagen som mor på sykehuset. 
- De ansatte på sykehuset har vært helt 
fantastiske mot meg. De har passet på både 
meg og babyen min her i dette rommet. Jeg 
har følt meg trygg hele tiden.  
Hun trekker frem den første natten som 
spesielt viktig. For det er ikke så enkelt å 
komme i gang med ammingen helt alene. 
- Jeg er så glad for jeg fikk være her med 
datteren min.
Fatoma har store drømmer for Caaltuu, for hun 
har ikke så lang skolegang selv. Kun fire år. 
- Selv fikk jeg ikke utdanning, men har et 
stort håp for datteren min. Jeg har alltid 
ønsket meg mer utdanning og ville bli lege, 
men måtte jobbe på gården. Jeg synes det er 
så morsomt å lære. Nå er hun mor for aller 
første gang, og sier hun har fått troen på en 
annerledes fremtid. 
- Det å ha fått en datter  
betyr en helt ny start.

 VI OFRER  

TIL KIRKENS 

NØDHJELP PÅ

 JULAFTEN I

 STRINDHEIM 

KIRKE                               
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På kjøpesentrene er det overdådig 
pyntet med reinsdyr og juletrær,  
julenisser og snømenn, sommer-

fugler og engler.

Barnehagen Lovsangshjemmet i 
Bangkoks største slum, er et av 

stedene det feires jul på. Her øves 
det på julesanger, juletreet pyntes, 

og barna får høre historien om Jesu 
fødsel. Hvert år arrangeres det også 
julefest for de som bor i slummen. 

Dette er en sammenkomst for de som 
ønsker en sosial og annerledes kveld! 

Dagen starter med at de eldre som 
bor i slummen, kan komme til barne-
hagen, der det deles ut store pakker 

med ris. 

På formiddagen begynner noen av 
kvinnene med matlaging. Flere retter 
skal lages, og det holder de på med 
til festen starter kl. 17. Da blir det 

underholdning og julegaveutdeling.  
I fjor ble det delt ut hele 300 julegaver 

til barna i nabolaget.

Hvis du vil være med og støtte 
misjonsprosjektet i Thailand, kan 

du bruke konto 8220 02 85057, eller 
VIPPS 78533. Merk med “Gave til 

misjonsprosjektet”.

BYDELENS HJERTE I  ADVENT OG JUL

JUL I THAILAND!
SELV OM THAILAND ER ET BUDDHISTISK LAND, 

FEIRES DET OGSÅ JUL BLANT NOEN. 
TEKST: HILDE JØRGENSEN

Varm mat hører hjemme 
på julefesten!

Etter maten står 
underholdningen for tur.

På Lovsangshjemmet deles 
det ut ris til de eldste av 
beboerne i Klong Toey- 

slummen.

Dugnadsgjengen starter 
tidlig på formiddagen med å 

lage mat til julefesten.

ADVENTSSAMLING FOR 
3-ÅRINGER
26.11. kl.15. Personlig invita-
sjon er sendt til 3-åringene, 
men også andre er velkomne! 
Påmelding!

LYSMESSE M/NATTVERD
01.12. kl.18 v/Steffen T. Aune og 
konfirmantene. 

KIRKEMIDDAG
04.12. kl.16.30. Voksne kr. 50, 
barn kr. 25, familie kr.100. På
melding senest dagen før kl.12.

HYGGETREFF
05.12. kl.12 – 14:  
Adventssamling med kreativitet.

BABYSANG
06.12. kl.11 for barn opp til 1 år 
med foresatte. 

FREDAGSKAFFE
Hver fredag kl.11.30 – 12.30. 
Uformelt fellesskap med prat, 
vafler, rundstykker og kaffe.

GUDSTJENESTE  
M/NATTVERD
08.12. kl.11  v/Steffen T. Aune.

JANITSJARENS  
ADVENTSKONSERT
08.12. kl.18.

JULEVANDRING for barne-
hagene 09. og 10.12. – flere 
tidspunkt.
 
INSTITUSJONSGUDS-
TJENESTER:
Adventsgudstjenester for  
beboere, familie og gjester.
11.12. kl.12.30: Valentinlyst 
sykehjem v/Lise Martinussen
11.12. kl.13.30: Bromstad  
sykehjem v/Sølvi Rise

FREDAGSKAFFE/ 
JULEBORD
13.12. kl.11.30 – 13.30.  
Uformelt fellesskap.  
Litt program. Påmelding!!

NABOTREFF FOR 
PSYKISK UT-
VIKLINGSHEMMEDE
14.12. kl.15.30. Flere opplys-
ninger hos Dagfinn Løvdal, 
tlf.478 98 034.

GUDSTJENESTE  
M/NATTVERD
15.12. kl.11 v/Lise Martinussen.

JULEVERKSTED OG 
LYSUTSALG
15.12. kl.14 - 18 på Valentinlyst 
Senter. Vi lager engler og selger 
lys til inntekt for misjonspro-
sjektet i Thailand.

SKOLEGUDSTJENESTER: 
17.12. kl.09.30 og 11: Gudstjen-
ester for Strindheim skole ved 
4. trinn og Lise Martinussen.

JULAFTEN: 
Julegudstjenester kl.14 og 15.30 
v/Lise Martinussen. Ekstra sang 
eller musikkrefter deltar.

HØYTIDSGUDSTJENESTE 
M/NATTVERD
1.juledag kl.11 v/Lise Martinu s -
sen. Strindheim Blandakor deltar.

BABYSANG
03.01. kl.11 for barn opp til 1 år 
med foresatte. 

HELLIG-TRE-KONGERSFEST,  
GUDSTJENESTE OG KIRKEMIDDAG
Alle gode ting er tre! SØNDAG 5. JANUAR KL.16.00 kombinerer vi alle disse tingene.  
Vi starter med servering av risgrøt kl.16.00. Så fortsetter vi med en gudstjeneste kl.17 der 
vi bl.a. hører om de tre vise menn. Deretter tar vi oss en runde eller flere rundt juletreet. Vi 
avslutter med kaffe/saft og julekaker. Og julekakene håper vi at noen kan sponse (= ta med). 
Passer for alle i alderen 0 – 105 år!
PÅMELDING TIL MIDDAG må skje før fredag 03.01. kl.12 til kirkekontoret  
tlf./sms 469 15 448, rh755@kirken.no eller skriv deg på liste i våpenhuset i kirka.

 www.strindheimkirke.no  13
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Mælabakken 5, 7224 Melhus
Vognhallvegen 2, 7023 Trondheim, 72 89 00 80
Orkdalsveien 42, 7300 Orkanger, 72 48 56 41

FLATÅS
Begravelsesbyrå

Gamle Kongevei 52a (ved Rosendal kino)
NORGES ELDSTE BYRÅ - ETABLERT I 1849

Egen parkering for besøkende.
Tlf. 73 99 22 22 Mobil: 926 09 098

Døgntelefon: 73 89 11 40  www.svanholm.no
TRONDHEIM – MELHUS – KLÆBU - MALVIK

Når det står at det er dåp i gudstjenesten, avhenger det av om det er dåpsbarn påmeldt.
SE ADRESSEAVISEN FOR NÆRMERE OPPLYSNINGER. MED FORBEHOLD OM ENDRINGER
Strindheim kirke • Bromstadbuen 34. • Post: Postboks 4120 Valentinlyst, 7450 Trondheim • Tlf 994 36 000 (felles sentralbord)/469 15 448 
(menighetskontor) se også side 2 • e-post: post.strindheim.trondheim@kirken.no  • Bankkonto 0539 62 75556 • www.strindheimkirke.no

SLEKTERS GANG
DØPTE:
11.08. Jerwin Andreas Olsson
25.08. Alma Innset Thorvaldsen (Berg kirke)
01.09. Magnus Stavenes (Strinda kirke)
08.09. Hilde Sofie Brattebø (Nidaros domkirke)
08.09. Mathias Vasseljen Reginiussen
15.09. Magnus Thyholt Vikan
15.09. Ella Synnøve Åsaune
15.09. June Sofie Angvik Grødal (Nordlandet kirke)
22.09. Oscar Hagen Solem
29.09. Mari Aarsbog-Pettersen
29.09.  Birger Bjørkås Kleppen
20.10. Ulrik Solli Brataas (Lademoen kirke)

20.10. Sverre Grytbak (Lademoen kirke)
20.10. Filippa Falk-Larssen Wigum
26.10. Vera Brun Mjøen (Havstein kirke)
27.10. Amalie Rønning Hansen (Strinda kirke)
03.11. Peder Gaare (Haltdalen kirke)

DØDE:
21.08. Gjermund Øiann
22.08. Ane Rønsberg
01.09. Willy Thor Finstad
14.09. Roger Jøran Pettersen
15.09. Sonja Irene Mauseth
21.09. Bodil Wik

24.11., DOMSSØNDAG/KRISTI KONGEDAG
Joh.9, 39-41
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11.00 v/Oddvar Gudmestad.

01.12.,  1. SØNDAG I ADVENT
Matt.21, 1-11
Lysmesse m/nattverd kl.18 v/Steffen 
Torsteinsen Aune og konfirmantene.

08.12., 2. SØNDAG I ADVENT
Joh.14, 1-4
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11.00 v/Steffen Torsteinsen Aune.

11.12., (ONSDAG)
Adventsgudstjeneste på Valentinlyst 
sykehjem kl.12.30 v/Lise Martinus-
sen.
Adventsgudstjeneste på Bromstad 
sykehjem kl.13.30 v/Sølvi Rise.

15.12., 3. SØNDAG I ADVENT
Matt.11, 2-11
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11.00 v/Lise Martinussen.

17.12.,  (TIRSDAG)
Skolegudstjenester for Strindheim 
skole kl.09.30 og kl.11.00 v/Lise 
Martinussen.

24.12., JULAFTEN
Luk.2, 1-20
Julegudstjenester kl.14 og kl.15.30  
v/Lise Martinussen. Ekstra sang-  
eller musikkrefter deltar.

25.12., 1. JULEDAG
Joh.1, 1-14
Høytidsgudstjeneste m/dåp og natt-
verd kl.11.00 v/Lise Martinussen. 
Strindheim Blandakor deltar.

29.12., ROMJULSSØNDAG
Matt.2, 13-15
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11.00 v/Steffen Torsteinsen Aune.

05.01., KRISTI ÅPENBARINGSDAG
Matt.2, 1-12
Gudstjeneste kl.17 v/Lise Martinus-
sen. Se mer info på side 13.

12.01., 2. SØNDAG I  
ÅPENBARINGSTIDEN
Matt.3, 13-17
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11.00 v/Trond Roland.

19.01., 3. SØNDAG I  
ÅPENBARINGSTIDEN
Joh.2, 1-11
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11.00 v/Nils Åge Aune.

26.01., 4. SØNDAG I  
ÅPENBARINGSTIDEN
Luk.18, 35-43
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11.00  v/Lise Martinussen.

02.02., 5. SØNDAG I  
ÅPENBARINGSTIDEN
Mark.2, 1-12
Messe for Gud og hvermann m/ 
natt verd kl.18  v/Lise Martinussen.

04.02., (TIRSDAG)
Åpningsgudstjeneste m/nattverd 
kl.08.30 i forbindelse med bispe-
visitas. Felles for Strinda, Berg og 
Strindheim.

09.02., SÅMANNSSØNDAG
Luk.8, 4-15
Bispevisitasgudstjeneste for Strinda, 
Berg og Strindheim i Strinda kirke 
kl.11.00. Dåp og nattverd.

16.02., KRISTI FORKLARELSESDAG
Matt.17, 1-9
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11.00 v/Lise Martinussen.

23.02.,  FASTELAVNSSØNDAG
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11.00 v/Oddvar Gudmestad.

01.03., 1. SØNDAG I FASTETIDEN
Matt.4, 1-11
Messe for Gud og hvermann m/natt-
verd kl.18 v/Lise Martinussen.

GUDSTJENESTER  
Hvis sted ikke er angitt, er det i Strindheim kirke

DIAKON PERMISJON
Diakon Sølvi Rise vil våren 2020 ha 
100 % permisjon. Det arbeides med 
å få en vikar. Dersom det ikke lykkes, 
vil vi forsøke å ha de vanlige arrange-
mentene gående.

KIRKEMIDDAG endrer tidspunkt.
Vi fortsetter med middag i kirka én 
gang i måneden i 2020. I utgangs-
punktet blir det den siste onsdagen i 
måneden mellom kl.16 og 17.  
Første gang blir 29. januar.

HYGGETREFF
Hyggetreff annenhver torsdag også 
til våren med start 9. januar kl.12.00. 
Program vil komme senere.

KONTOR/ÅPNINGSTIDER
Vi samlokaliserer våre kontorer med 
Strinda og Berg menigheter i Brøset-

vegen 168, 2. etasje. Det er et hvitt 
kontorbygg eid av KLP og ligger i 
nærheten av Strinda kirke og Moholt 
menighetshus. Kontortiden er man-
dag, tirsdag og torsdag kl.09 – 15. 
Onsdager noe varierende pga. stabs-
møter, men i utgangspunktet kl.12 
– 15. Kontoret i Strindheim kirke vil 
være bemannet fredager kl.09 – 14 
og ellers etter avtale. 

GAVE TIL BLADET
I dette bladet ligger en giroblankett 
som kan brukes til å gi en gave til 
menighetsbladet. Vil du heller vippse, 
er koden 75862. Vi regner med et 
underskudd på bladet på 50-60.000 
kroner, så det trengs! Men vi synes 
det er viktig å nå ut til de tusen hjem. 
Undersøkelser viser også at me-
nighetsblad blir lest eller kikket i av 
over 70 % av husstandene. Skulle du 

være irritert over at bladet dumper 
ned i postkassen enda det står at du 
ikke ønsker reklame, har Forbruker-
rådet slått fast at menighetsblad ikke 
er å anse som uadressert reklame.

STEFFEN TORSTEINSEN AUNE
er under utdanning til prest, men har 
trådt til som en ekstra ressurs i kon-
firmantarbeidet i høst. Han vil også 
ha noen av gudstjenestene i desem-
ber. Kateket Odd Erik Stendahl blir 
med som ekstra ressurs etter jul.

BASAREN som vi hadde den 21.09., 
ga et brutto resultat i kroner og øre 
på ca. kr.37.000. Tusen takk til alle 
som bidro til det gode resultatet!! 
Dessuten ga basaren fellesskap, 
spenning, tankevekking (foredrag), 
underholdning (kor) og god mat!
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 Returadresse: Strindheim kirke, Postboks 4120 Valentinlyst, 7450 Trondheim

VELGER DU Å LEGGE DÅPEN TIL 
STRINDHEIM KIRKE, SÅ TILBYR 
VI NESTEN GRATIS LOKALE TIL 
DÅPSSELSKAP *

Ring kirkekontoret og bestill både dåp 
og leie av lokalet.   
Lokalet er lyst og trivelig og det er nok 
av stoler, bord og utstyr forøvrig.   
Det er kjøkken like ved rommet og et 
større kjøkken i etasjen over. "Det var 
veldig enkelt å kunne gå rett ned til loka-
let etter gudstjenesten," sier mamma til 
dåpsbarnet Erle, Ingvild M. Sørgård".

*Det eneste du betaler, er kr. 600 for renhold.

STRINDHEIM MENIGHET 
ØNSKER 
VELKOMMEN 
TIL DÅP

VI SØKER  
FRIVILLIGE TIL 
GUDSTJENESTE-
MEDHJELPERE I 
STRINDHEIM KIRKE
- Tekstlesere
- Ordne til kirkekaffe
- Deg som har ideer om salmer, musikk,    
   tema

Kontakt Lise på mobil 94171303
mail lm665@kirken.no

VI SØKER BARN  
TIL JULESPILL  I 
STRINDHEIM KIRKE 
JULAFTEN
Er du 6 år og eldre, så kan du være med 
i et enkelt julespill i Strindheim kirke i 
gudstjenesten kl. 14 julaften.

Vi øver 17. desember kl.17.30-18.30.
Meld deg på til lm665@kirken.no


